
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 грудня 2016 року № 517 
 

Про  продовження терміну дії  
договору № 6 від 01.03.2016 року 
“Про надання дозволу на місце  
стоянки таксі” 
 
        Розглянувши заяву Стасюника Петра Васильовича, керуючись  п. 7¹ ч. «а» 

ст.30, п.4 ч. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення виконавчого комітету № 12 від  21 січня 2016 року «Про 

визначення місць на території міста для стоянки автомобілів таксі»,  виконавчий 

комітет міської ради, 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Продовжити термін дії договору № 6 від 01.03.2016р. "Про надання 

дозволу на місце стоянки таксі", укладений між Стасюником Петром 

Васильовичем та міською радою, до 31.12.2017 року.   

 

2. Заявнику перезаключити договір із Чортківською міською радою до 

01.01.2017 року шляхом оформлення відповідного додатку до договору. 

 

3. Копію рішення направити  заявнику та у відділ житлово-комунального 

господарства, благоустрою та інфраструктури міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з  питань діяльності виконавчих  органів влади  

Недокуса О.З. 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


